## **Quis omni milicia celestis exercit?**

hymnū glorie tue canim? si ne si

**ne dicētes. De aplis pfa. dīmcal.**

**P**er omnia secula seculorum.

**D**ñs nobiscū. **S**ursum corda.

**Orās agamus dño deo nostro.**

**V**ere dignū et iustū est equū

et salutare. Te domine supplicie

*exorare. ut gregē tuū pastor: eter /*

ne non deseris sed p' beatos apo/

**stolos tuos continua protectione**

custodias. **U**t ihsdem rectoribus

ter Egitani regum monachos sed  
suis spiritu ostendere auctor  
pre dolere q̄ prima cito  
ab hostibus uictoriam recuperare  
primus q̄ui e fabi abbas dissimil  
a precedens holocaustum  
quidē ceperant nichil monach  
no monachū et pacem in pugna  
est ut se ipam fuit alio obtutus  
miser opa dolorem Quia  
magnum nucleus fracta annis ex  
ignorante Que deo legamus  
vobis nunc ut eis q̄is opus  
si ausus hic ne voto hanc  
venerem q̄ se ī illud profrondi  
bili bello suculentem hostibus  
prosternat ī rite sibi copulae  
fusis filios pre rei publicae  
luis mala prie in lemniscum  
sunt q̄ ministris hostium et pug  
planget oendit si sophirus  
sharp pugnatur ut libellorum in dolo  
assimili adtributumq̄ voluntate  
rus sp̄i pugnare libellorum  
malus h̄e sophius nūllusq̄ q̄  
Quid ut q̄ nos homines trā  
ventur sp̄es humanas & genitales  
et exortis sed p̄t 'heretik pugnare  
de bonis p̄t  
implacab

gubernetur quos operis cui vica  
rios eidem cōculisti preesse pasto /  
res. **E**cclideo cū angelis et ardā/  
gelis cum thronis et dominacioni  
bus. **C**umq; om̄i milicia celestis  
exercitus hymnū glorie tue canī  
mus sine fine dicentes. **Prefa/  
cio Cotidiana Solepnis.**

**P**er oia seculi

la seculoꝝ. **D**ñs vobiscū. **S**ursum  
corda. **G**rās agam? dño deo n̄o

**T**ere dignū et iustū est e quū  
et salutare. **N**os tibi semp i ubi  
q; grās agere domie sancte pater

**O**mnipotēs eterne de?. Per ch̄istū  
m̄no deo nostro.

dominū nostꝝ. **D**er quem ma/  
iestatē tuam laudant angeli ado/  
rant dominaciones tremūc potē  
states. **C**eli celorumq; virtutes  
ac beata seraphin so- tia exulta  
cio ne concelebrant. **C**um quib?  
et nostras voces ut admitti iube/  
as depretamur supplici confessio/

**P**refacio cotidiana  
d̄mcalis.

**P**er omnia secula seculi  
lorum. **D**omin? vobiscū. **S**ur-

**G**racias agamus do-

**T**ere dignū et iustū est equū  
p iij

et salutare. **N**os tibi semper et

vbisq; gracia agere dñe sancte pa-

ter omnipotens eterne de?. Per

christum dominū nostrum. **P**er

quē maiestatem tuam laudāt an-

geli adorant dominaciones tre-

mūt potestates. **C**elī celorumq;

virtutes ac beata seraphin socia

exultacione cōcelebrant. **Q**um q

bus & nostras voces ut admitti iu-

beas dep̄camur supplici cōfessio-

ne dicentes. **P**refacio cotidiana  
serialis.

**P**er oia secula seculoꝝ. **D**ns

vobiscū. **S**ursum corda. **G**racias

agamus domino deo nostro.

**V**ere dignum et iustum est

equū et salutare. **N**os tibi semp

et vbisq; gracia agere domie san-

cte pater omnipotēs eterne deus

Per christum dominū nostrum.

**P**er quē maiestatē tuā laudant

angeli adorant dominaciones tre-

mūt potestates **C**elī celorumq; vir-

tutes ac beata seraphin socia ex-

ultacione concelebrant. **Q**um q

bus et nostras voces ut admitti

iubeas dep̄camur supplici con-

fessione dicentes.

**Hymnus angelicus.**

**S**anctus. **S**anctus.

**S**anctus domin' de/  
us sabaoth pleni sūt  
celi et terra gloria tua  
**M**aria in excelsis.

**B**enedictus qui ve/  
nit in nomine domini  
**M**aria in excelsis.

**I**n nativitate domini  
**I**ntra actionem ipso  
dietetantum.

**O**mniū  
cantes et  
**noctē vel**  
diem sa/  
cratissimū celebrātes  
quo bte marie inteme  
rata virginitas. huic  
mūdo edidit saluato/  
rem. Sed et memorā  
venerātes. In p̄mis  
eiusdem gloriose sem  
per virginis marie ge  
nitricis dei et domini  
nostrī ihesu xp̄i scdm  
carnē. Sed et beatorū  
apostolor̄ ac martȳ  
tuorum Petri.

**I**ntra actionem in  
**E**p̄yphaia domini ip  
so dietantum.

**O**m̄mūcātes et  
diē sacratissimū  
celebrātes. quo vni-  
nitus tuus intua tecū  
gloria coeternus. i ve-  
ritate nostre carnis vi-  
sibiliter corporalis appa-  
ruit. Sed et memoriā  
venerātes In primis  
gloriose semp virginis  
marie genitricis eius;  
dē dei et domini nostri  
ihesu christi. Sed et be-  
atorum apostolorū et c.

**Incena domini In  
fra actionem.**

**O**m̄mūcātes et  
diē sacratissimū  
celebrantes quo dñs  
noster ihesus christ⁹ p  
nobis ē traditus. Sed  
et memoriā veneran-  
tes. In primis gloriose

semp virginis marie  
genitricis eiusdē dei et  
dñi nostri ihesu chri-  
sti. Sed et beatorū apo-  
stolorū ac martyrū tuo-  
rū. Petri. Pauli. An-  
dree. Jacobi. Johan-  
nis. Thome. Jacobi.  
Philippi. Bartholo-  
mei. Mathei. Symo-  
nis et Thadei. Zini.  
Lleti. Clemētis. Six-  
ti. Cornelij. Cypriani.  
Laurencij. Chrysogo-  
ni. Johānis et Pauli  
Losme et Damiani.  
Et oīm sanctorū tuorū  
quoꝝ meritis p̄cibus  
ꝝ cōcedas. vt in oī-  
bus protectionis tue  
muniamur auxilio.  
Per eūdem christum  
dñm nostr⁹. **Inclina.**

**H**anc igitur obla-  
cionē seruitutis  
nostrę sed et cuncte fa-  
milię tue quā tibi offe-  
rim' ob diē in qua do-  
minus noster ihesus  
christus tradidit dis-  
cipulis suis corporis et  
sanguinis sui celebrā-  
da mysteria qm̄s dñe  
vt placatus accipias  
diesq; nostros in tua  
pace disponas. atq;  
ab eterna dāpnaciōe  
no seripi. ⁊ in electorꝝ  
tuꝝ iubeas grege nu-  
merari. Per christum  
dñm nostrꝝ. **Erigete.**

**Q**uam oblationē  
tu deus in oībus  
qm̄s bene **dictā** sū-  
scri **ptā**. Ra **tam**  
**Rationabile**. accepta

bilemq; facere digna-  
ris. vt nobis cor **p**<sup>2</sup>  
et san **guis** fiat dile-  
ctissimi filii tui dñi no-  
stri ihesu christi.

**A**ccipe panem  
**Q**uā p̄diie q; p̄ no-  
stra oīm salute patere  
tur. hoc est hodie. ac  
cepit panē in sanctas  
ac venerabiles man<sup>2</sup>  
suas. ⁊ eleuatis oculis  
in celū ad te dñ patrē  
suum omnipotentē. tibi  
gracias agēs. bene **+**  
dixit. fregit. dedit dis-  
cipulis suis dices. **Ac-**  
**cipite et māducate ex**  
hoc oēs. **Hoc ē enim**  
**corpus meum.**

**I**ntra actionē a vīgi-  
lia pasche vsq; ad sab-  
batum exclusue.

**O**mniūcātes et  
**nōctē vēl dīē sā**,  
eratissimū celebrātes  
resurrectōnis dñi no  
stri ihesu christi scđm  
carnē. Sed t̄ memori  
am venerātes. In pri  
mis gloriose sempvir  
giniis marie genitri/  
cis eiusdē dei t̄ domi  
ninostrī ihesu christi.  
Sed et beator̄ aposto  
loꝝ ac martyꝝ tuorū.  
Petri. Pauli. Andree  
Jacobi. Iohannis.  
Thome Jacobi Phili  
ippi. Bartholomei.  
Mathei. Symonis et  
Thadei. Lini. Cleti.  
Clemētis. Sixti. Lor  
nelij. Lypriani. Lau  
rencij. Crisogoni. Jo  
hannis et Pauli. Cos

me et Damiani. et om  
nium sanctorū tuorū  
quor̄ meritis p̄cibus/  
q̄ cōcedas. vt in om̄i  
bus protectionis tue  
muniamur auxilio.  
Per eūdem christum  
dñm n̄m. **Inclina.**  
**H**anc igitur obla  
cionē seruitutis  
nostre sed et cuncte fa  
milietue quā tibi offe  
rimus. Pro hijs quo  
q̄ quos regenerare di  
gnatus es ex aqua et  
spiritu sancto tribuēs  
eis remissionē omniū  
peccator̄. q̄m̄s domi  
ne vt placat̄ accipi  
as diesq̄ n̄r̄es in tua  
pace dispōas atq̄ ab  
eterna damnacione  
nos eripi. t̄ in elector̄

tuor in beas grēge nu  
merari p̄ter christum  
dominū nostrum.  
**In ascensione dñi tan  
tū Infra actionem**

**O**mmunicātes et  
diē sacratissimū  
celebrantes quo dñs  
noster vnigenitus fili  
ustus vnitā sibi fra  
gilitatis nostre substā  
ciā in glorie tue dexte  
ra collocavit. Sed et  
memoriā venerantes  
In primis gloriose sp  
virginis marie geitri  
cis eiusdē dei et domi  
ni nostri ihesu christi.  
Sed et beatorū aposto  
lorū ac martyrum et c.  
**Infra actionē a vīgi  
lia penthecos. usq; ad  
sabbatū exclusive.**